10

1

p.

e

Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk 2

Flotte Neun Peine IT
Miguel Christiansen
Gian-Luca Streitle
Benedikt Helms
Thorsten Dalibor

KSG Wolfenbiittel IIT

Peter Kawala
Daniel Ziehe
Manfred Gardalla
Horst Schulz

¥

X

X

Mit sportlichen Griien

gez.
Thorsten Dalibor

Bezirkssportwart und Fachwart Bohle / Staffelleiter

Thorsten Dalibor - An der Molkerei 11 - 31241 Klein Ilsede
Telefon: 05171/580131 - Mobil:

Bezirksoberliga

0171/ 2023949
eMail: thorsten.dalibor@t-online.de - Internet: www.kegeln-kvn-bezirk2.de

Ergebnisse vom 6. Spieltag am 14. und 21. Januar 2023

867 (5)

889
819
815

773
866
832
777

~ A~~~
- N o

-

~— O~ — —

- KSV Helmstedt
Maleen Kraul
Gerhard Otto
Jorn Kraul
Mira Kraul

- KSG Wolfenbiittel IT

Heiko Kronemann
Klaus Dankemeyer
Oliver Helms
Bodo Gebhardt

864
831
844
834

854
851
858
823

2575 : 2542
(4)
¢
(3)
(2)
2416 : 2528
(4
(3
(5

Spielergebnis

Tabelle nach dem 6. Spieltag

1. Flotte Neun Peine IT
2. KSV Helmstedt
3. KS6 Wolfenbiittel IT

4. KSG Wolfenbiittel IIT

+/-

+3

+3

+3

Spielpunkte

14 :3

13:6
12 : 6

Einzelwertung

12:9

9:12

Einzelwertung
61 : 44
62 : 43
53 : B2
34 :71

Spielpunkte

3:0



Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk 2

Rangliste - Einzelwertung - Saison 2022/ 2023

Bezirksoberliga Bohle -

1. ||Maleen Kraul KSV Helmstedt 6 36 6,00 889,67
2. ||Gian-Luca Streitle Flotte Neun Peine 5 29 5,80 884,40
3. ||Miguel Christiansen Flotte Neun Peine 6 29 483 870,17
4. |[Daniel Ziehe KSG Wolfenbiittel 6 25 417 | 84433
5. [|Oliver Helms KSG Wolfenbiittel 6 215 3,58 860,33
6. |[|Jorn Kraul KSV Helmstedt 5 20 400 | 859,60
7. ||Siegfried Kruschke KSV Helmstedt 2 18 9,00 929,00
8. |[|Benedikt Helms Flotte Neun Peine 6 18 3,00 848,67
9. ||Klaus Dankemeyer KSG Wolfenbiittel 6 16 5 2,75 850,50
10. ||Mira Kraul KSV Helmstedt 5 145 | 290 | 860,80
11. | [Heiko Kronemann KSG Wolfenbiittel 4 125 | 3,13 | 847,75
12. [|Arno Franke KSG Wolfenbiittel 5 9 1,80 | 800,60
13. [|Pascal Loock KSG Wolfenbiittel 2 8 400 874,00
14. ||Gerhard Otto KSV Helmstedt 6 6,5 1,08 835,67
15. |[Manfred Gardalla KSG Wolfenbiittel 2 6 3,00 832,00
16. |[Bernd Hille KSG Wolfenbiittel 1 5 500 | 872,00
17. [|Pascal Eberlein KSG Wolfenbiittel 1 5 5,00 | 855,00
18. ||Bodo Gebhardt KSG Wolfenbiittel 3 5 167 | 835,67
19. [|Thorsten Dalibor Flotte Neun Peine 5 5 1,00 834,00
20. ||Finn-Luca Beese KSG Wolfenbiittel 1 2 2,00 | 796,00
21. ||Sonja David KSG Wolfenbiittel 2 2 1,00 796,50
22. [|Horst Schulz KSG Wolfenbiittel 2 2 100 | 73350
23. ||Jirgen Kubernus Flotte Neun Peine 1 05 0,50 804,00
24. ||Peter Kawala KSG Wolfenbiittel 1 05 | 050 | 773,00
25. ||Bernd Ziehe KSG Wolfenbiittel 1 05 050 | 650,00




