## Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk 2

Bezirkssportwart und Fachwart Bohle / Staffelleiter

Thorsten Dalibor - An der Molkerei 11 - 31241 Klein Ilsede Telefon: 05171 / 580131 - Mobil: 0171 / 2023949 eMail: thorsten.dalibor@t-online.de - Internet: www.kegeln-kvn-bezirk2.de

## Bezirksoberliga

Ergebnisse vom 6. Spieltag am 14. und 21. Januar 2023

					Spielergebnis	Einzelwertung	Spielpunkte
10	Flotte Neun Peine II		- KSV Helmstedt		2575 : 2542	12:9	3:0
	Miguel Christiansen	867 (5)	Maleen Kraul	864 (4	)		
	Gian-Luca Streitle	889 (6)	Gerhard Otto	831 <b>(</b>	)		
	Benedikt Helms	819 ( 1 )	Jörn Kraul	844 ( 3	)		
	Thorsten Dalibor	815	Mira Kraul	834 ( 2	)		
11	KSG Wolfenbüttel III		- KSG Wolfenbüttel II		2416 : 2528	9:12	0:3
	Peter Kawala	773 ( )	Heiko Kronemann	854 (4	)		
	Daniel Ziehe	866 (6)	Klaus Dankemeyer	851 (3	)		
	Manfred Gardalla	832 (2)	Oliver Helms	858 (5	)		
	Horst Schulz	777 (1)	Bodo Gebhardt	823 (	)		



## Tabelle nach dem 6. Spieltag

	+/-	Spielpunkte	Einzelwertung
1. Flotte Neun Peine II	+3	14 : 3	61 : 44
2. KSV Helmstedt	+3	13 : 6	62 : 43
3. KSG Wolfenbüttel II	+3	12 : 6	53 : 52
4. KSG Wolfenbüttel III	-9	1:12	34 : 71

Mit sportlichen Grüßen

gez.

Thorsten Dalibor

## Keglerverband Niedersachsen e.V. - Bezirk 2

Rangliste - Einzelwertung - Bezirksoberliga Bohle - Saison 2022/ 2023

Platz	Name	Klub	Spiele	EWP	EWP-Ø	Holz-Ø
1.	Maleen Kraul	KSV Helmstedt	6	36	6,00	889,67
2.	Gian-Luca Streitle	Flotte Neun Peine	5	29	5,80	884,40
3.	Miguel Christiansen	Flotte Neun Peine	6	29	4,83	870,17
4.	Daniel Ziehe	KSG Wolfenbüttel	6	25	4,17	844,33
5.	Oliver Helms	KSG Wolfenbüttel	6	21,5	3,58	860,33
6.	Jörn Kraul	KSV Helmstedt	5	20	4,00	859,60
7.	Siegfried Kruschke	KSV Helmstedt	2	18	9,00	929,00
8.	Benedikt Helms	Flotte Neun Peine	6	18	3,00	848,67
9.	Klaus Dankemeyer	KSG Wolfenbüttel	6	16,5	2,75	850,50
10.	Mira Kraul	KSV Helmstedt	5	14,5	2,90	860,80
11.	Heiko Kronemann	KSG Wolfenbüttel	4	12,5	3,13	847,75
12.	Arno Franke	KSG Wolfenbüttel	5	9	1,80	800,60
13.	Pascal Loock	KSG Wolfenbüttel	2	8	4,00	874,00
14.	Gerhard Otto	KSV Helmstedt	6	6,5	1,08	835,67
15.	Manfred Gardalla	KSG Wolfenbüttel	2	6	3,00	832,00
16.	Bernd Hille	KSG Wolfenbüttel	1	5	5,00	872,00
17.	Pascal Eberlein	KSG Wolfenbüttel	1	5	5,00	855,00
18.	Bodo Gebhardt	KSG Wolfenbüttel	3	5	1,67	835,67
19.	Thorsten Dalibor	Flotte Neun Peine	5	5	1,00	834,00
20.	Finn-Luca Beese	KSG Wolfenbüttel	1	2	2,00	796,00
21.	Sonja David	KSG Wolfenbüttel	2	2	1,00	796,50
22.	Horst Schulz	KSG Wolfenbüttel	2	2	1,00	733,50
23.	Jürgen Kubernus	Flotte Neun Peine	1	0,5	0,50	804,00
24.	Peter Kawala	KSG Wolfenbüttel	1	0,5	0,50	773,00
25.	Bernd Ziehe	KSG Wolfenbüttel	1	0,5	0,50	650,00